
Šampon Gottlieb PUPPY 300ml štěně

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 06:56
1/1

Kód produktu 0246 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8710444920124 

https://cdn.myshoptet.com/usr/www.tenesco.cz/user/shop/big/2478_sampon-gottlieb-pudl-white-300ml.jpg?5e4e42fd

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Gottlieb Puppy šampon je jemný a vhodný pro
péči o srst štěňat všech plemen.
• Nedráždí oči vašeho štěňátka ani pokožku a proto
koupání nemá spojeno s nepříjemnými pocity.
• Šampon obsahuje makadamový olej, který chrání srst
před zamaštěním a navlhnutím.

Návod k použití:
Šampon rozetřete na vlhkou srst a roztírejte do doby,
než se vytvoří pěna, následně nechte 3 minuty působit.
Poté opláchněte vodou a vytřete do sucha.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


